PAGE

08.02.2021 № 99-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 и 3 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» и 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-88 02 01 «Спортивно-педагогическая деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор» студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности       1-03 02 01 «Физическая культура» с 08.02.2021 по 13.02.2021.
1.1. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).

1.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.02.2021.
2. Провести учебную практику «По лыжному спорту» студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности            1-88 02 01 «Спортивно-педагогическая деятельность» с 15.02.2021                        по 20.02.2021.
2.1. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.02.2021.

3. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор» студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности           1-03 02 01 «Физическая культура» с 01.03.2021 по 06.03.2021.
3.1. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 3 (прилагается).

3.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.03.2021.

4. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заве-дующего кафедрой физического воспитания и спорта Ю.В.Сака.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.
Проректор по учебной работе

                 Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей

____ _____________ 2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________  Т.О.Нахильницкая
____ ______________ 2021
Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева

____ ______________ 2021
Декан факультета физической культуры

__________________  А.И.Навойчик

____ ______________ 2021
Приложение 1 к приказу

__________________2021 № ___________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1 группа

	1.
	Августинович Андрей Мирославович
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки»
и «Секрет»
	Сак Ю.В., заведующий кафедрой физического воспитания и спорта; Максимович В.А., про-фессор кафедры физи-ческого воспитания и спорта

	2.
	Автухова Диана Александровна
	Бюджетная

	3.
	Артюх Снежана Сергеевна
	Бюджетная

	4.
	Байгот Артём Сергеевич
	Платная

	5.
	Белашевич Владислав Вячеславович
	Платная

	6.
	Болтох Ростислав Русланович
	Платная

	7.
	Боровский Максим Сергеевич
	Платная

	8.
	Бычковский Илья Геннадьевич
	Платная

	9.
	Иванова Марта Ильинична
	Бюджетная

	10.
	Карпенко Кирилл Владимирович
	Платная

	11.
	Кашко Денис Александрович
	Платная

	12.
	Клубович Кирилл Дмитриевич
	Платная

	13.
	Ковзусь Кирилл Андреевич
	Платная

	14.
	Малиевский Артур Юрьевич
	Платная

	15.
	Мамедов Шуай Мусаевич
	Бюджетная

	16.
	Мойсеенко Виктор Павлович
	Платная

	17.
	Олешкевич Даниил Сергеевич
	Бюджетная

	18.
	Прохор Евгений Геннадьевич
	Бюджетная

	19.
	Романчук Дмитрий Денисович
	Бюджетная

	20.
	Садовский Владислав Александрович
	Бюджетная

	21.
	Сидоренко Анна Вадимовна
	Бюджетная

	22.
	Соловьёв Максим Сергеевич
	Платная

	23.
	Тумарев Никита Васильевич
	Платная

	24.
	Чимбур Никита Игоревич
	Бюджетная

	2 группа

	25.
	Алб Элина Викторовна
	Платная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»

	Лисовский С.Т., доцент кафедры физического воспитания и спорта;

Бернатович И.Ф., стар-ший преподаватель ка-федры физического вос-питания и спорта

	26.
	Антонович Валерия Владимировна
	Бюджетная

	27.
	Артюх Александра Сергеевна
	Бюджетная

	28.
	Ашейчик Олег Владимирович
	Бюджетная

	29.
	Винцкевич Кирилл Юрьевич
	Платная

	30.
	Войшель Дмитрий Анатольевич
	Платная

	31.
	Ганисевская Анастасия Леонидовна
	Бюджетная

	32.
	Гомолко Никита Александрович
	Бюджетная

	33.
	Зайко Дмитрий Михайлович
	Бюджетная

	34.
	Захарчик Сергей Витольдович
	Платная

	35.
	Зубко Игорь Александрович
	Платная

	36.
	Козлов Александр Александрович
	Бюджетная

	37.
	Ломако Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная

	38.
	Лучиц Екатерина Дмитриевна
	Бюджетная

	39.
	Марецкая Надежда Валерьевна
	Бюджетная

	40.
	Матук Артём Викторович
	Платная

	41.
	Машталеров Артур Владимирович
	Платная

	42.
	Обуховский Виктор Андреевич
	Платная

	43.
	Онода Татьяна Владимировна
	Бюджетная

	44.
	Рекеть Надежда Витальевна
	Бюджетная

	45.
	Сапотько Александр Николаевич
	Бюджетная

	46.
	Сухоруков Илья Павлович
	Бюджетная

	47.
	Травкова Анна Александровна
	Бюджетная

	48.
	Якимович Алексей Андреевич
	Бюджетная

	49.
	Янковский Кирилл Анатольевич
	Бюджетная

	3 группа

	50.
	Ажгирей Павел Александрович
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»

	Городилин С.К., доцент кафедры физического воспитания и спорта;

Романчук Е.В., старший преподаватель кафедры физического воспитания и спорта

	51.
	Алтыбаев Азамджан
	Платная

	52.
	Байрамалыев Бегенч
	Платная

	53.
	Безмен Владислав Андреевич
	Бюджетная

	54.
	Бурчик Алексей Геннадьевич
	Бюджетная

	55.
	Быстров Николай Александрович
	Платная

	56.
	Василевская Каролина Анатольевна
	Бюджетная

	57.
	Васкевич Анастасия Васильевна
	Бюджетная

	58.
	Гельдыев Джемшит
	Платная

	59.
	Замана Ян Юрьевич
	Бюджетная

	60.
	Корытцо Валерия Александровна
	Бюджетная

	61.
	Лобко Ирина Николаевна
	Бюджетная

	62.
	Махнач Дмитрий Юрьевич
	Бюджетная

	63.
	Меженный Николай Андреевич
	Платная

	64.
	Мухамметниязов Овез
	Платная

	65.
	Овездурдыев Бердимырат
	Платная

	66.
	Олешук Илья Михайлович
	Бюджетная

	67.
	Оразгелдиев Мейлис
	Платная

	68.
	Пелихан Дмитрий Олегович
	Бюджетная

	69.
	Пирджанов Атамырат
	Платная

	70.
	Савчук Инна Александровна
	Бюджетная

	71.
	Санукевич Василий Васильевич
	Бюджетная

	72.
	Скиба Ульяна Олеговна
	Платная

	73.
	Стасюкевич Ксения Евгеньевна
	Бюджетная

	74.
	Таранда Александр Янович
	Платная

	75.
	Толкачев Михаил Игоревич
	Бюджетная

	76.
	Федорович Мария Михайловна
	Платная

	77.
	Хвиневич Елизавета Юрьевна
	Бюджетная

	78.
	Чекан Александр Сергеевич
	Платная

	79.
	Юрчик Татьяна Валерьевна
	Платная

	80.
	Ягшымырадов Язмырат
	Платная

Приложение 2 к приказу

__________________2021 № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя прак-тики от кафедры, должность

	1.
	Анкудинова Ангелина Геннадьевна
	Платная
	Лесные массивы

«Пышки»            и «Секрет»
	Сак Ю.В., заведующий кафедрой физического воспитания и спорта;

Бернатович И.Ф., стар-ший преподаватель ка-федры физического вос-питания и спорта

	2.
	Багдасарян Алексей Каренович
	Бюджетная

	3.
	Балюк Анна Валерьевна
	Бюджетная

	4.
	Веремейчик Александр Дмитриевич
	Бюджетная

	5.
	Грубов Олег Андреевич
	Бюджетная

	6.
	Дубровский Олег Валерьевич
	Бюджетная

	7.
	Затовка Евгения Владимировна
	Бюджетная

	8.
	Зорко Андрей Павлович
	Бюджетная

	9.
	Иодковский Ярослав Юзефович
	Бюджетная

	10.
	Котикова Маргарита Андреевна
	Бюджетная

	11.
	Круповский Максим Валерьевич
	Платная

	12.
	Кугейко Вероника Дмитриевна
	Бюджетная

	13.
	Кутько Артем Валерьевич
	Бюджетная

	14.
	Мозель Полина Андреевна
	Бюджетная

	15.
	Мышук Игнат Александрович
	Бюджетная

	16.
	Назаренко Павел Сергеевич
	Бюджетная

	17.
	Новрод Ростислав Александрович
	Бюджетная

	18.
	Панасик Олег Павлович
	Платная

	19.
	Петросян Артур Гамлетович
	Бюджетная

	20.
	Приходько Владимир Владимирович
	Бюджетная

	21.
	Романенок Анастасия Ивановна
	Бюджетная

	22.
	Ромашкевич Анна Александровна
	Платная

	23.
	Росеник Диана Владимировна
	Бюджетная

	24.
	Савельева Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	25.
	Салей Илья Петрович
	Бюджетная

	26.
	Сидляревич Герман Юрьевич
	Бюджетная

	27.
	Сомов Максим Андреевич
	Бюджетная

	28.
	Хитрик Елена Юрьевна
	Бюджетная

	29.
	Червяковский Артём Станиславович
	Платная

	30.
	Яворовский Максим Станиславович
	Бюджетная

Приложение 3 к приказу

___________________2021 № __________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1 группа

	1.
	Адамович Владислав Андреевич
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»

	Сак Ю.В., заведующий кафедрой физического воспитания и спорта; Максимович В.А., про-фессор кафедры физи-ческого воспитания и спорта

	2.
	Арлукевич Кирилл Андреевич
	Платная

	3.
	Балдовский Кирилл Владимирович
	Платная

	4.
	Бобров Максим Андреевич
	Платная

	5.
	Гайдаш Захар Александрович
	Бюджетная

	6.
	Данилович Маргарита Сергеевна
	Бюджетная

	7.
	Еремич Вадим Вадимович
	Платная

	8.
	Жвирбля Артём Иосифович
	Бюджетная

	9.
	Жуковский Максим Олегович
	Платная

	10.
	Каранкевич Дмитрий Эдуардович
	Платная

	11.
	Кармильчик Евгений Юрьевич
	Бюджетная

	12.
	Карпейчик Юлия Григорьевна
	Бюджетная

	13.
	Кожемякин Владислав Вадимович
	Платная

	14.
	Коновалов Алексей Александрович
	Платная

	15.
	Конончук Евгений Юрьевич
	Платная

	16.
	Копытич Альберт Альбертович
	Бюджетная

	17.
	Кравцов Максим Игоревич
	Платная

	18.
	Кузьмицкий Егор Викторович
	Бюджетная

	19.
	Кутько Герман Геннадьевич
	Платная

	20.
	Ложко Кирилл Леонидович
	Бюджетная

	21.
	Лумянский Вадим Викторович
	Бюджетная

	22.
	Минько Кирилл Александрович
	Платная

	23.
	Рышкевич Дмитрий Сергеевич
	Платная

	24.
	Семенчук Иван Олегович
	Платная

	25.
	Силивончик Александр Юрьевич
	Бюджетная

	26.
	Стрелковский Егор Валерьевич
	Бюджетная

	27.
	Сулягин Дмитрий Артурович
	Бюджетная

	28.
	Сучков Антон Алексеевич
	Платная

	2 группа

	29.
	Алфёров Алексей Иванович
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»

	Лисовский С.Т., доцент кафедры физического воспитания и спорта;

Бернатович И.Ф., стар-ший преподаватель ка-федры физического вос-питания и спорта

	30.
	Беть Софья Сергеевна
	Платная

	31.
	Винокуров Кирилл Артурович
	Платная

	32.
	Волоткович Владислав Андреевич
	Платная

	33.
	Гаврицкая Карина Евгеньевна
	Бюджетная

	34.
	Галанчик Даниил Юрьевич
	Бюджетная

	35.
	Герасимёнок Артём Владимирович
	Платная

	36.
	Дыбчук Наталия Михайловна
	Платная

	37.
	Золотов Дмитрий Сергеевич
	Платная

	38.
	Каспаров Егор Эрнестович
	Платная

	39.
	Кудло Илья Викторович
	Бюджетная

	40.
	Лавринович Дмитрий Иванович
	Бюджетная

	41.
	Лисовская Юлия Андреевна
	Платная

	42.
	Махнач Ольга Евгеньевна
	Бюджетная

	43.
	Озеров Павел Родионович
	Платная

	44.
	Прокопчик Любовь Владимировна
	Платная

	45.
	Равко Роман Олегович
	Бюджетная

	46.
	Роговая Анжелика Михайловна
	Бюджетная

	47.
	Семак Максим Викторович
	Бюджетная

	48.
	Слапик Светлана Викторовна
	Платная

	49.
	Соловей Софья Андреевна
	Платная

	50.
	Суховеев Владислав Николаевич
	Платная

	51.
	Терехова Ольга Станиславовна
	Платная

	52.
	Чвирко Агнешка Андреевна
	Бюджетная

	53.
	Чимбор Валентина Иосифовна
	Бюджетная

	54.
	Шапарев Артем Андреевич
	Бюджетная

	55.
	Шарипов Алексей Александрович
	Платная

	3 группа

	56.
	Алексеева Анастасия Андреевна
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки»    и «Секрет»

	Городилин С.К., доцент кафедры физического воспитания и спорта;

Романчук Е.В., старший преподаватель кафедры физического воспитания и спорта

	57.
	Базылюк Адриана Сергеевна
	Платная

	58.
	Бакшанский Алексей Русланович
	Платная

	59.
	Гилюк Арина Павловна
	Бюджетная

	60.
	Горошко Елена Дмитриевна
	Бюджетная

	61.
	Гулер Виктория Викторовна
	Бюджетная

	62.
	Демьянович Максим Александрович
	Бюджетная

	63.
	Киють Олег Викторович
	Бюджетная

	64.
	Кречко Марта Юрьевна
	Платная

	65.
	Кукштель Екатерина Александровна
	Бюджетная

	66.
	Курова Дарья Дмитриевна
	Бюджетная

	67.
	Кухаренко Егор Михайлович
	Бюджетная

	68.
	Лукомская Арина Юрьевна
	Бюджетная

	69.
	Матысик Алексей Георгиевич
	Платная

	70.
	Молчанов Владимир Андреевич
	Платная

	71.
	Новикевич Виктория Александровна
	Бюджетная

	72.
	Новикова Елизавета Юрьевна
	Платная

	73.
	Роник Альберт Валерьевич
	Бюджетная

	74.
	Русак Елена Михайловна
	Бюджетная

	75.
	Сидорович Каролина Геннадьевна
	Бюджетная

	76.
	Скубанов Кирилл Анатольевич
	Платная

	77.
	Соколовская Виктория Геннадьевна
	Бюджетная

	78.
	Сухоцкая Софья Владимировна
	Бюджетная

	79.
	Тарима Егор Юрьевич
	Платная

	80.
	Трофимчик Яна Николаевна
	Бюджетная

	81.
	Тюлькевич Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	82.
	Чура Вадим Александрович
	Бюджетная

	83.
	Шишко Михаил Александрович
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1.А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;

2.И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева